
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [245] AVENIR ATURIN  () SEH 11/10  10:55:13 0:52:11  

2 Dorgans Mathieu [232] UAT STADO  () SEH 11/10  10:55:26 0:52:24 0:00:13

3 Bastelica Rudi [267] AVENIR ATURIN  (32) SEH 11/10  10:58:19 0:55:17 0:03:06

4 Boisteau Stehane [224] SO SEMEAC  (65) V1H 11/10  11:01:39 0:58:37 0:06:26

5 Larrochelle Cedric [246]   () CAH 11/10  11:04:05 1:01:03 0:08:52

6 Rabouin Thierry [244] CCMADIRAN  () V1H 11/10  11:04:57 1:01:55 0:09:44

7 Sorbets Freddy [166]  Theze coublucq (64410) SEH 11/10  11:05:27 1:02:25 0:10:14

8 Marty Joseph [165] Acm Running JEZEAU (65240) V3H 11/10  11:05:52 1:02:50 0:10:39

9 Courade Gerard [251] ASCA  () V2H 11/10  11:05:55 1:02:53 0:10:42

10 Hebert Laurent [254] AIGLE PAU  () V2H 11/10  11:06:13 1:03:11 0:11:00

11 Bourrouilh David [256]   (64) SEH 11/10  11:07:11 1:04:09 0:11:58

12 Broyer Philippe [198]   () V1H 11/10  11:08:36 1:05:34 0:13:23

13 Bestion  Delphine [182]  POUYDRAGUIN (32290) V1F 11/10  11:10:59 1:07:57 0:15:46

14 Podenas Roland [263]   (64) V1H 11/10  11:11:07 1:08:05 0:15:54

15 Enjalran Baptiste [212]   () CAH 11/10  11:11:14 1:08:12 0:16:01

16 Dacunha Julien [260] UAT STADO  (65) SEH 11/10  11:12:35 1:09:33 0:17:22

17 Routelous Elian [178]  GRENADE (31330) SEH 11/10  11:12:55 1:09:53 0:17:42

18 Lacaze Christophe [179] Soues saint martin (65360) V1H 11/10  11:13:02 1:10:00 0:17:49

19 Rouquette Philippe [173] Coarraze COARRAZE (64800) V2H 11/10  11:13:28 1:10:26 0:18:15

20 Pelanne Margot [266] LES COURREURS DU VIC BILH  (64) ESF 11/10  11:15:51 1:12:49 0:20:38

21 Braconnier Julien [196]   () SEH 11/10  11:16:19 1:13:17 0:21:06

22 Baget Arnaud [252]   () SEH 11/10  11:16:47 1:13:45 0:21:34

23 Paupere Severin [191]   () SEH 11/10  11:16:48 1:13:46 0:21:35

24 Pina Sebastien [269] COUREURS DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:16:55 1:13:53 0:21:42

25 Prat Gerard [250] PY RUNNERS  () V2H 11/10  11:17:00 1:13:58 0:21:47

26 Vergez Guy [248]   () V3H 11/10  11:17:08 1:14:06 0:21:55

27 Clos-Cot Philippe [153]  CASTELNAU CHALOSSE (40360) V2H 11/10  11:17:32 1:14:30 0:22:19

28 Muratet Sebastien [194]   () SEH 11/10  11:17:45 1:14:43 0:22:32

29 Zircher Nicolas [247]   () SEH 11/10  11:17:49 1:14:47 0:22:36

30 Segot Jean-Marie [227] FSGT.64  () V3H 11/10  11:17:55 1:14:53 0:22:42

31 Miranda Joao [258] ASSEMPARK  (65) V1H 11/10  11:18:03 1:15:01 0:22:50

32 Thouault Jean Pierre [157]  PIMBO (40320) V2H 11/10  11:18:37 1:15:35 0:23:24

33 Vignau Rémi [195]   () SEH 11/10  11:19:12 1:16:10 0:23:59

34 De Miranda Valter [259] ASSEMPARK  (65) V3H 11/10  11:19:36 1:16:34 0:24:23

35 Fernandez Christophe [167] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 11/10  11:20:03 1:17:01 0:24:50

36 Lamagnere Jean [200]   () V3H 11/10  11:20:13 1:17:11 0:25:00

37 Thouvenin Patrick [186]   () V1H 11/10  11:20:15 1:17:13 0:25:02

38 Vergez Fabien [262]   (65) V1H 11/10  11:20:23 1:17:21 0:25:10

39 Prevot Florent [230]   () SEH 11/10  11:20:49 1:17:47 0:25:36

40 Ricaud Guy [264]   (64) V1H 11/10  11:20:57 1:17:55 0:25:44

41 Camino Hervé [231] cugnaux  () V2H 11/10  11:21:14 1:18:12 0:26:01

42 Condou-Darracq Gerard [183]  IGON (64800) V3H 11/10  11:21:25 1:18:23 0:26:12

43 Montagut Corentin [242]   () SEH 11/10  11:21:29 1:18:27 0:26:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lapuyade Melinda [257]   (64) V1F 11/10  11:22:22 1:19:20 0:27:09

45 Peyramale Pierre [243] 1000 PATTES  () V2H 11/10  11:22:24 1:19:22 0:27:11

46 Grenouilleau Guy [180]   () V2H 11/10  11:22:27 1:19:25 0:27:14

47 Defay Patrick [234] ENDURANCE 65  (65) V3H 11/10  11:22:44 1:19:42 0:27:31

48 Lalou André [216] LAB  () V3H 11/10  11:22:49 1:19:47 0:27:36

49 Raiffe Gerald [237]   (32) SEH 11/10  11:22:49 1:19:47 0:27:36

50 Cretenet Fanette [209] sauvagnan  () SEF 11/10  11:22:53 1:19:51 0:27:40

51 Vignaux Marie Pierre [255]   (64) V1F 11/10  11:22:56 1:19:54 0:27:43

52 Nogues Adrien [208]   (65) CAH 11/10  11:23:18 1:20:16 0:28:05

53 Mosset Cancel Yohann [192]   () JUH 11/10  11:23:22 1:20:20 0:28:09

54 Calvez Yvan [253]   () V1H 11/10  11:23:37 1:20:35 0:28:24

55 Maricourt Aurelie [238]   (32) SEF 11/10  11:24:01 1:20:59 0:28:48

56 Ramond Cecile [222]   () V1F 11/10  11:25:01 1:21:59 0:29:48

57 Fernandez Henri [221] TRAIL DE MAGNOAC  () V3H 11/10  11:25:08 1:22:06 0:29:55

58 Bonnet Manon [268]   () SEF 11/10  11:25:18 1:22:16 0:30:05

59 Muratet Virginie [193]   () SEF 11/10  11:25:22 1:22:20 0:30:09

60 Arnaud Rudy [226] BCV VICQUOIS  (65) CAH 11/10  11:25:26 1:22:24 0:30:13

61 Masset Kewin [215]   () SEH 11/10  11:25:55 1:22:53 0:30:42

62 Senmartin Jean-Claude [185]  LAGARDE (65320) V3H 11/10  11:25:59 1:22:57 0:30:46

63 Langinier Philippe [206]   (65) V1H 11/10  11:26:50 1:23:48 0:31:37

64 Lecomte Vincent [223]   () V1H 11/10  11:27:07 1:24:05 0:31:54

65 Maratzu Valerie [175] Odos Lansac (65350) V1F 11/10  11:27:09 1:24:07 0:31:56

66 Chenail Baptiste [205]   (65) ESH 11/10  11:27:41 1:24:39 0:32:28

67 Dutilh Alain [228]   () V2H 11/10  11:28:02 1:25:00 0:32:49

68 Condou Darracq Marie Helene [184]  IGON (64800) V3F 11/10  11:28:09 1:25:07 0:32:56

69 Peyrou Pouquet Dominique [177]  samsons lion (64350) V2F 11/10  11:28:11 1:25:09 0:32:58

70 Mamprin Simone [225]   (32) V2F 11/10  11:28:16 1:25:14 0:33:03

71 Goutte Jean Baptiste [199]   () SEH 11/10  11:28:46 1:25:44 0:33:33

72 Kiewsky Carine [164]  JURANCON (64110) V1F 11/10  11:29:02 1:26:00 0:33:49

73 Rouch Valérie [233] monthèze  () V1F 11/10  11:29:04 1:26:02 0:33:51

74 Peyrou Pouquet Marion [249]   () SEF 11/10  11:29:06 1:26:04 0:33:53

75 Brois Valerie [235]   (33) V1F 11/10  11:29:08 1:26:06 0:33:55

76 Francisco Léa [181]  Bordères sur l'Echez (65320) CAF 11/10  11:29:22 1:26:20 0:34:09

77 Peres Yves [171]  BOURS (65460) V2H 11/10  11:29:34 1:26:32 0:34:21

78 Laffitte Amandine [241]   () SEF 11/10  11:29:48 1:26:46 0:34:35

79 Laffitte Christian [239]   () V2H 11/10  11:29:50 1:26:48 0:34:37

80 Théaux Sophie [202]   () V2F 11/10  11:30:13 1:27:11 0:35:00

81 Piccolo Serge [188]   () V3H 11/10  11:30:20 1:27:18 0:35:07

82 Thouault Isabelle [156]  PIMBO (40320) V1F 11/10  11:30:59 1:27:57 0:35:46

83 Dieuzeide Romain [190]   () SEH 11/10  11:32:19 1:29:17 0:37:06

84 Dumestre Benoit [189]   () SEH 11/10  11:32:51 1:29:49 0:37:38

85 Bertrand Marie Pierre [217] LES GASCONS EN FOLIE  () V2F 11/10  11:32:55 1:29:53 0:37:42

86 Louvet Daniel [271]   () V3H 11/10  11:33:16 1:30:14 0:38:03

87 Prévot Nicolas [229] gamb'adour  () V2H 11/10  11:33:22 1:30:20 0:38:09

88 Monlezun Emilie [150] Uat tournay (65190) SEF 11/10  11:33:23 1:30:21 0:38:10

89 Paulien Francette [170]  AUBOUS (64330) V3F 11/10  11:34:00 1:30:58 0:38:47

90 Barats Marie-Pierre [169]  GER (64530 ) V1F 11/10  11:34:22 1:31:20 0:39:09

91 Pedarrieu Sylvie [236] MONTARDON D'ACHILLE  (64) V1H 11/10  11:34:51 1:31:49 0:39:38

92 Serra Cécile  [152] ... France (Toulouse) SEF 11/10  11:34:53 1:31:51 0:39:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93
Coulon Nathalie [151] Toulouse Triathlon Métropole TOULOUSE

(31400)
SEF 11/10  11:34:56 1:31:54 0:39:43

94 Calmettes Christian [220] LA MONTHEZE  () V3H 11/10  11:35:04 1:32:02 0:39:51

95 Jouanna Bernard [201]   () V1H 11/10  11:35:05 1:32:03 0:39:52

96 Joucaviel Claude [155]  MAUBOURGUET (65700) V1H 11/10  11:36:36 1:33:34 0:41:23

97 Bernerd Isabelle [210] OXYGENE 32  (32) V2F 11/10  11:36:37 1:33:35 0:41:24

98 Fenner Jean [203]   () V2H 11/10  11:36:39 1:33:37 0:41:26

99 Bernerd Jean Luc [211] OXYGENE 32  (32) V2H 11/10  11:36:40 1:33:38 0:41:27

100 Gasverde Franck [213] OXYGENE 32  (32) V1H 11/10  11:36:40 1:33:38 0:41:27

101 Francisco Maryline [240]   () V1F 11/10  11:38:56 1:35:54 0:43:43

102 Dulout Pascale [176]  SARNIGUET (65390) V2F 11/10  11:39:24 1:36:22 0:44:11

103 Claverie Catherine [172]  aire sur adour (40800) SEF 11/10  11:39:53 1:36:51 0:44:40

104 Calmettes Noelle [219] LA MONTHEZE  () V3F 11/10  11:41:10 1:38:08 0:45:57

105 Bardot Micheline [270]   () V3F 11/10  11:41:39 1:38:37 0:46:26

106 De Maria Carmen [204]   () V2F 11/10  11:42:41 1:39:39 0:47:28

107 El Mankouch Malika [197]   () V1F 11/10  11:44:09 1:41:07 0:48:56

108 Clos-Versaille Robin [161]  GRADIGNAN (33170) JUH 11/10  11:45:02 1:42:00 0:49:49

109 Costagliola  Hugo  [168]  ahetze  (64210 ) ESH 11/10  11:47:39 1:44:37 0:52:26

110 Airoldi Jacques [207] foules 32  () V4H 11/10  11:48:31 1:45:29 0:53:18

111 Craspay Noemie [261]   (65) SEF 11/10  11:52:14 1:49:12 0:57:01

112 Ramos-Garcia Marion [214]   () JUF 11/10  11:54:42 1:51:40 0:59:29

113 Piccolo Maryse [187]   () V3F 11/10  11:57:23 1:54:21 1:02:10

114 Cabos Gerard [218] ASTARAC  () V3H 11/10  12:01:02 1:58:00 1:05:49

115 Autechaud Celine [159]  SANA (31220) V1F 11/10  12:01:38 1:58:36 1:06:25

116 Carzon Franck [160]  SANA (31220) V2H 11/10  12:01:40 1:58:38 1:06:27

117 Dabadie Olivier [265]   (32) SEH 11/10  12:11:06 2:08:04 1:15:53

118 Martin Jean-Charles [162]  ARTIX (64170 ) V2H 11/10  12:12:47 2:09:45 1:17:34

119 Martin Julie [163]  ARTIX (64170) SEF 11/10  12:12:48 2:09:46 1:17:35

120 Degers Francoise [154]  MIRANDE (32300) V2F 11/10  12:28:09 2:25:07 1:32:56

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [245] AVENIR ATURIN  () SEH 11/10  10:55:13 0:52:11  

2 Dorgans Mathieu [232] UAT STADO  () SEH 11/10  10:55:26 0:52:24 0:00:13

3 Bastelica Rudi [267] AVENIR ATURIN  (32) SEH 11/10  10:58:19 0:55:17 0:03:06

4 Boisteau Stehane [224] SO SEMEAC  (65) V1H 11/10  11:01:39 0:58:37 0:06:26

5 Larrochelle Cedric [246]   () CAH 11/10  11:04:05 1:01:03 0:08:52

6 Rabouin Thierry [244] CCMADIRAN  () V1H 11/10  11:04:57 1:01:55 0:09:44

7 Sorbets Freddy [166]  Theze coublucq (64410) SEH 11/10  11:05:27 1:02:25 0:10:14

8 Marty Joseph [165] Acm Running JEZEAU (65240) V3H 11/10  11:05:52 1:02:50 0:10:39

9 Courade Gerard [251] ASCA  () V2H 11/10  11:05:55 1:02:53 0:10:42

10 Hebert Laurent [254] AIGLE PAU  () V2H 11/10  11:06:13 1:03:11 0:11:00

11 Bourrouilh David [256]   (64) SEH 11/10  11:07:11 1:04:09 0:11:58

12 Broyer Philippe [198]   () V1H 11/10  11:08:36 1:05:34 0:13:23

13 Podenas Roland [263]   (64) V1H 11/10  11:11:07 1:08:05 0:15:54

14 Enjalran Baptiste [212]   () CAH 11/10  11:11:14 1:08:12 0:16:01

15 Dacunha Julien [260] UAT STADO  (65) SEH 11/10  11:12:35 1:09:33 0:17:22

16 Routelous Elian [178]  GRENADE (31330) SEH 11/10  11:12:55 1:09:53 0:17:42

17 Lacaze Christophe [179] Soues saint martin (65360) V1H 11/10  11:13:02 1:10:00 0:17:49

18 Rouquette Philippe [173] Coarraze COARRAZE (64800) V2H 11/10  11:13:28 1:10:26 0:18:15

19 Braconnier Julien [196]   () SEH 11/10  11:16:19 1:13:17 0:21:06

20 Baget Arnaud [252]   () SEH 11/10  11:16:47 1:13:45 0:21:34

21 Paupere Severin [191]   () SEH 11/10  11:16:48 1:13:46 0:21:35

22 Pina Sebastien [269] COUREURS DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:16:55 1:13:53 0:21:42

23 Prat Gerard [250] PY RUNNERS  () V2H 11/10  11:17:00 1:13:58 0:21:47

24 Vergez Guy [248]   () V3H 11/10  11:17:08 1:14:06 0:21:55

25 Clos-Cot Philippe [153]  CASTELNAU CHALOSSE (40360) V2H 11/10  11:17:32 1:14:30 0:22:19

26 Muratet Sebastien [194]   () SEH 11/10  11:17:45 1:14:43 0:22:32

27 Zircher Nicolas [247]   () SEH 11/10  11:17:49 1:14:47 0:22:36

28 Segot Jean-Marie [227] FSGT.64  () V3H 11/10  11:17:55 1:14:53 0:22:42

29 Miranda Joao [258] ASSEMPARK  (65) V1H 11/10  11:18:03 1:15:01 0:22:50

30 Thouault Jean Pierre [157]  PIMBO (40320) V2H 11/10  11:18:37 1:15:35 0:23:24

31 Vignau Rémi [195]   () SEH 11/10  11:19:12 1:16:10 0:23:59

32 De Miranda Valter [259] ASSEMPARK  (65) V3H 11/10  11:19:36 1:16:34 0:24:23

33 Fernandez Christophe [167] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 11/10  11:20:03 1:17:01 0:24:50

34 Lamagnere Jean [200]   () V3H 11/10  11:20:13 1:17:11 0:25:00

35 Thouvenin Patrick [186]   () V1H 11/10  11:20:15 1:17:13 0:25:02

36 Vergez Fabien [262]   (65) V1H 11/10  11:20:23 1:17:21 0:25:10

37 Prevot Florent [230]   () SEH 11/10  11:20:49 1:17:47 0:25:36

38 Ricaud Guy [264]   (64) V1H 11/10  11:20:57 1:17:55 0:25:44

39 Camino Hervé [231] cugnaux  () V2H 11/10  11:21:14 1:18:12 0:26:01

40 Condou-Darracq Gerard [183]  IGON (64800) V3H 11/10  11:21:25 1:18:23 0:26:12

41 Montagut Corentin [242]   () SEH 11/10  11:21:29 1:18:27 0:26:16

42 Peyramale Pierre [243] 1000 PATTES  () V2H 11/10  11:22:24 1:19:22 0:27:11

43 Grenouilleau Guy [180]   () V2H 11/10  11:22:27 1:19:25 0:27:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Defay Patrick [234] ENDURANCE 65  (65) V3H 11/10  11:22:44 1:19:42 0:27:31

45 Lalou André [216] LAB  () V3H 11/10  11:22:49 1:19:47 0:27:36

46 Raiffe Gerald [237]   (32) SEH 11/10  11:22:49 1:19:47 0:27:36

47 Nogues Adrien [208]   (65) CAH 11/10  11:23:18 1:20:16 0:28:05

48 Mosset Cancel Yohann [192]   () JUH 11/10  11:23:22 1:20:20 0:28:09

49 Calvez Yvan [253]   () V1H 11/10  11:23:37 1:20:35 0:28:24

50 Fernandez Henri [221] TRAIL DE MAGNOAC  () V3H 11/10  11:25:08 1:22:06 0:29:55

51 Arnaud Rudy [226] BCV VICQUOIS  (65) CAH 11/10  11:25:26 1:22:24 0:30:13

52 Masset Kewin [215]   () SEH 11/10  11:25:55 1:22:53 0:30:42

53 Senmartin Jean-Claude [185]  LAGARDE (65320) V3H 11/10  11:25:59 1:22:57 0:30:46

54 Langinier Philippe [206]   (65) V1H 11/10  11:26:50 1:23:48 0:31:37

55 Lecomte Vincent [223]   () V1H 11/10  11:27:07 1:24:05 0:31:54

56 Chenail Baptiste [205]   (65) ESH 11/10  11:27:41 1:24:39 0:32:28

57 Dutilh Alain [228]   () V2H 11/10  11:28:02 1:25:00 0:32:49

58 Goutte Jean Baptiste [199]   () SEH 11/10  11:28:46 1:25:44 0:33:33

59 Peres Yves [171]  BOURS (65460) V2H 11/10  11:29:34 1:26:32 0:34:21

60 Laffitte Christian [239]   () V2H 11/10  11:29:50 1:26:48 0:34:37

61 Piccolo Serge [188]   () V3H 11/10  11:30:20 1:27:18 0:35:07

62 Dieuzeide Romain [190]   () SEH 11/10  11:32:19 1:29:17 0:37:06

63 Dumestre Benoit [189]   () SEH 11/10  11:32:51 1:29:49 0:37:38

64 Louvet Daniel [271]   () V3H 11/10  11:33:16 1:30:14 0:38:03

65 Prévot Nicolas [229] gamb'adour  () V2H 11/10  11:33:22 1:30:20 0:38:09

66 Pedarrieu Sylvie [236] MONTARDON D'ACHILLE  (64) V1H 11/10  11:34:51 1:31:49 0:39:38

67 Calmettes Christian [220] LA MONTHEZE  () V3H 11/10  11:35:04 1:32:02 0:39:51

68 Jouanna Bernard [201]   () V1H 11/10  11:35:05 1:32:03 0:39:52

69 Joucaviel Claude [155]  MAUBOURGUET (65700) V1H 11/10  11:36:36 1:33:34 0:41:23

70 Fenner Jean [203]   () V2H 11/10  11:36:39 1:33:37 0:41:26

71 Bernerd Jean Luc [211] OXYGENE 32  (32) V2H 11/10  11:36:40 1:33:38 0:41:27

72 Gasverde Franck [213] OXYGENE 32  (32) V1H 11/10  11:36:40 1:33:38 0:41:27

73 Clos-Versaille Robin [161]  GRADIGNAN (33170) JUH 11/10  11:45:02 1:42:00 0:49:49

74 Costagliola  Hugo  [168]  ahetze  (64210 ) ESH 11/10  11:47:39 1:44:37 0:52:26

75 Airoldi Jacques [207] foules 32  () V4H 11/10  11:48:31 1:45:29 0:53:18

76 Cabos Gerard [218] ASTARAC  () V3H 11/10  12:01:02 1:58:00 1:05:49

77 Carzon Franck [160]  SANA (31220) V2H 11/10  12:01:40 1:58:38 1:06:27

78 Dabadie Olivier [265]   (32) SEH 11/10  12:11:06 2:08:04 1:15:53

79 Martin Jean-Charles [162]  ARTIX (64170 ) V2H 11/10  12:12:47 2:09:45 1:17:34
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bestion  Delphine [182]  POUYDRAGUIN (32290) V1F 11/10  11:10:59 1:07:57  

2 Pelanne Margot [266] LES COURREURS DU VIC BILH  (64) ESF 11/10  11:15:51 1:12:49 0:04:52

3 Lapuyade Melinda [257]   (64) V1F 11/10  11:22:22 1:19:20 0:11:23

4 Cretenet Fanette [209] sauvagnan  () SEF 11/10  11:22:53 1:19:51 0:11:54

5 Vignaux Marie Pierre [255]   (64) V1F 11/10  11:22:56 1:19:54 0:11:57

6 Maricourt Aurelie [238]   (32) SEF 11/10  11:24:01 1:20:59 0:13:02

7 Ramond Cecile [222]   () V1F 11/10  11:25:01 1:21:59 0:14:02

8 Bonnet Manon [268]   () SEF 11/10  11:25:18 1:22:16 0:14:19

9 Muratet Virginie [193]   () SEF 11/10  11:25:22 1:22:20 0:14:23

10 Maratzu Valerie [175] Odos Lansac (65350) V1F 11/10  11:27:09 1:24:07 0:16:10

11 Condou Darracq Marie Helene [184]  IGON (64800) V3F 11/10  11:28:09 1:25:07 0:17:10

12 Peyrou Pouquet Dominique [177]  samsons lion (64350) V2F 11/10  11:28:11 1:25:09 0:17:12

13 Mamprin Simone [225]   (32) V2F 11/10  11:28:16 1:25:14 0:17:17

14 Kiewsky Carine [164]  JURANCON (64110) V1F 11/10  11:29:02 1:26:00 0:18:03

15 Rouch Valérie [233] monthèze  () V1F 11/10  11:29:04 1:26:02 0:18:05

16 Peyrou Pouquet Marion [249]   () SEF 11/10  11:29:06 1:26:04 0:18:07

17 Brois Valerie [235]   (33) V1F 11/10  11:29:08 1:26:06 0:18:09

18 Francisco Léa [181]  Bordères sur l'Echez (65320) CAF 11/10  11:29:22 1:26:20 0:18:23

19 Laffitte Amandine [241]   () SEF 11/10  11:29:48 1:26:46 0:18:49

20 Théaux Sophie [202]   () V2F 11/10  11:30:13 1:27:11 0:19:14

21 Thouault Isabelle [156]  PIMBO (40320) V1F 11/10  11:30:59 1:27:57 0:20:00

22 Bertrand Marie Pierre [217] LES GASCONS EN FOLIE  () V2F 11/10  11:32:55 1:29:53 0:21:56

23 Monlezun Emilie [150] Uat tournay (65190) SEF 11/10  11:33:23 1:30:21 0:22:24

24 Paulien Francette [170]  AUBOUS (64330) V3F 11/10  11:34:00 1:30:58 0:23:01

25 Barats Marie-Pierre [169]  GER (64530 ) V1F 11/10  11:34:22 1:31:20 0:23:23

26 Serra Cécile  [152] ... France (Toulouse) SEF 11/10  11:34:53 1:31:51 0:23:54

27
Coulon Nathalie [151] Toulouse Triathlon Métropole TOULOUSE

(31400)
SEF 11/10  11:34:56 1:31:54 0:23:57

28 Bernerd Isabelle [210] OXYGENE 32  (32) V2F 11/10  11:36:37 1:33:35 0:25:38

29 Francisco Maryline [240]   () V1F 11/10  11:38:56 1:35:54 0:27:57

30 Dulout Pascale [176]  SARNIGUET (65390) V2F 11/10  11:39:24 1:36:22 0:28:25

31 Claverie Catherine [172]  aire sur adour (40800) SEF 11/10  11:39:53 1:36:51 0:28:54

32 Calmettes Noelle [219] LA MONTHEZE  () V3F 11/10  11:41:10 1:38:08 0:30:11

33 Bardot Micheline [270]   () V3F 11/10  11:41:39 1:38:37 0:30:40

34 De Maria Carmen [204]   () V2F 11/10  11:42:41 1:39:39 0:31:42

35 El Mankouch Malika [197]   () V1F 11/10  11:44:09 1:41:07 0:33:10

36 Craspay Noemie [261]   (65) SEF 11/10  11:52:14 1:49:12 0:41:15

37 Ramos-Garcia Marion [214]   () JUF 11/10  11:54:42 1:51:40 0:43:43

38 Piccolo Maryse [187]   () V3F 11/10  11:57:23 1:54:21 0:46:24

39 Autechaud Celine [159]  SANA (31220) V1F 11/10  12:01:38 1:58:36 0:50:39

40 Martin Julie [163]  ARTIX (64170) SEF 11/10  12:12:48 2:09:46 1:01:49

41 Degers Francoise [154]  MIRANDE (32300) V2F 11/10  12:28:09 2:25:07 1:17:10
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Classement CAF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Francisco Léa [181]  Bordères sur l'Echez (65320) CAF 11/10  11:29:22 1:26:20  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larrochelle Cedric [246]   () CAH 11/10  11:04:05 1:01:03  

2 Enjalran Baptiste [212]   () CAH 11/10  11:11:14 1:08:12 0:07:09

3 Nogues Adrien [208]   (65) CAH 11/10  11:23:18 1:20:16 0:19:13

4 Arnaud Rudy [226] BCV VICQUOIS  (65) CAH 11/10  11:25:26 1:22:24 0:21:21

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelanne Margot [266] LES COURREURS DU VIC BILH  (64) ESF 11/10  11:15:51 1:12:49  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chenail Baptiste [205]   (65) ESH 11/10  11:27:41 1:24:39  

2 Costagliola  Hugo  [168]  ahetze  (64210 ) ESH 11/10  11:47:39 1:44:37 0:19:58

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ramos-Garcia Marion [214]   () JUF 11/10  11:54:42 1:51:40  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mosset Cancel Yohann [192]   () JUH 11/10  11:23:22 1:20:20  

2 Clos-Versaille Robin [161]  GRADIGNAN (33170) JUH 11/10  11:45:02 1:42:00 0:21:40

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cretenet Fanette [209] sauvagnan  () SEF 11/10  11:22:53 1:19:51  

2 Maricourt Aurelie [238]   (32) SEF 11/10  11:24:01 1:20:59 0:01:08

3 Bonnet Manon [268]   () SEF 11/10  11:25:18 1:22:16 0:02:25

4 Muratet Virginie [193]   () SEF 11/10  11:25:22 1:22:20 0:02:29

5 Peyrou Pouquet Marion [249]   () SEF 11/10  11:29:06 1:26:04 0:06:13

6 Laffitte Amandine [241]   () SEF 11/10  11:29:48 1:26:46 0:06:55

7 Monlezun Emilie [150] Uat tournay (65190) SEF 11/10  11:33:23 1:30:21 0:10:30

8 Serra Cécile  [152] ... France (Toulouse) SEF 11/10  11:34:53 1:31:51 0:12:00

9
Coulon Nathalie [151] Toulouse Triathlon Métropole TOULOUSE

(31400)
SEF 11/10  11:34:56 1:31:54 0:12:03

10 Claverie Catherine [172]  aire sur adour (40800) SEF 11/10  11:39:53 1:36:51 0:17:00

11 Craspay Noemie [261]   (65) SEF 11/10  11:52:14 1:49:12 0:29:21

12 Martin Julie [163]  ARTIX (64170) SEF 11/10  12:12:48 2:09:46 0:49:55

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [245] AVENIR ATURIN  () SEH 11/10  10:55:13 0:52:11  

2 Dorgans Mathieu [232] UAT STADO  () SEH 11/10  10:55:26 0:52:24 0:00:13

3 Bastelica Rudi [267] AVENIR ATURIN  (32) SEH 11/10  10:58:19 0:55:17 0:03:06

4 Sorbets Freddy [166]  Theze coublucq (64410) SEH 11/10  11:05:27 1:02:25 0:10:14

5 Bourrouilh David [256]   (64) SEH 11/10  11:07:11 1:04:09 0:11:58

6 Dacunha Julien [260] UAT STADO  (65) SEH 11/10  11:12:35 1:09:33 0:17:22

7 Routelous Elian [178]  GRENADE (31330) SEH 11/10  11:12:55 1:09:53 0:17:42

8 Braconnier Julien [196]   () SEH 11/10  11:16:19 1:13:17 0:21:06

9 Baget Arnaud [252]   () SEH 11/10  11:16:47 1:13:45 0:21:34

10 Paupere Severin [191]   () SEH 11/10  11:16:48 1:13:46 0:21:35

11 Muratet Sebastien [194]   () SEH 11/10  11:17:45 1:14:43 0:22:32

12 Zircher Nicolas [247]   () SEH 11/10  11:17:49 1:14:47 0:22:36

13 Vignau Rémi [195]   () SEH 11/10  11:19:12 1:16:10 0:23:59

14 Fernandez Christophe [167] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 11/10  11:20:03 1:17:01 0:24:50

15 Prevot Florent [230]   () SEH 11/10  11:20:49 1:17:47 0:25:36

16 Montagut Corentin [242]   () SEH 11/10  11:21:29 1:18:27 0:26:16

17 Raiffe Gerald [237]   (32) SEH 11/10  11:22:49 1:19:47 0:27:36

18 Masset Kewin [215]   () SEH 11/10  11:25:55 1:22:53 0:30:42

19 Goutte Jean Baptiste [199]   () SEH 11/10  11:28:46 1:25:44 0:33:33

20 Dieuzeide Romain [190]   () SEH 11/10  11:32:19 1:29:17 0:37:06

21 Dumestre Benoit [189]   () SEH 11/10  11:32:51 1:29:49 0:37:38

22 Dabadie Olivier [265]   (32) SEH 11/10  12:11:06 2:08:04 1:15:53

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bestion  Delphine [182]  POUYDRAGUIN (32290) V1F 11/10  11:10:59 1:07:57  

2 Lapuyade Melinda [257]   (64) V1F 11/10  11:22:22 1:19:20 0:11:23

3 Vignaux Marie Pierre [255]   (64) V1F 11/10  11:22:56 1:19:54 0:11:57

4 Ramond Cecile [222]   () V1F 11/10  11:25:01 1:21:59 0:14:02

5 Maratzu Valerie [175] Odos Lansac (65350) V1F 11/10  11:27:09 1:24:07 0:16:10

6 Kiewsky Carine [164]  JURANCON (64110) V1F 11/10  11:29:02 1:26:00 0:18:03

7 Rouch Valérie [233] monthèze  () V1F 11/10  11:29:04 1:26:02 0:18:05

8 Brois Valerie [235]   (33) V1F 11/10  11:29:08 1:26:06 0:18:09

9 Thouault Isabelle [156]  PIMBO (40320) V1F 11/10  11:30:59 1:27:57 0:20:00

10 Barats Marie-Pierre [169]  GER (64530 ) V1F 11/10  11:34:22 1:31:20 0:23:23

11 Francisco Maryline [240]   () V1F 11/10  11:38:56 1:35:54 0:27:57

12 El Mankouch Malika [197]   () V1F 11/10  11:44:09 1:41:07 0:33:10

13 Autechaud Celine [159]  SANA (31220) V1F 11/10  12:01:38 1:58:36 0:50:39

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boisteau Stehane [224] SO SEMEAC  (65) V1H 11/10  11:01:39 0:58:37  

2 Rabouin Thierry [244] CCMADIRAN  () V1H 11/10  11:04:57 1:01:55 0:03:18

3 Broyer Philippe [198]   () V1H 11/10  11:08:36 1:05:34 0:06:57

4 Podenas Roland [263]   (64) V1H 11/10  11:11:07 1:08:05 0:09:28

5 Lacaze Christophe [179] Soues saint martin (65360) V1H 11/10  11:13:02 1:10:00 0:11:23

6 Pina Sebastien [269] COUREURS DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:16:55 1:13:53 0:15:16

7 Miranda Joao [258] ASSEMPARK  (65) V1H 11/10  11:18:03 1:15:01 0:16:24

8 Thouvenin Patrick [186]   () V1H 11/10  11:20:15 1:17:13 0:18:36

9 Vergez Fabien [262]   (65) V1H 11/10  11:20:23 1:17:21 0:18:44

10 Ricaud Guy [264]   (64) V1H 11/10  11:20:57 1:17:55 0:19:18

11 Calvez Yvan [253]   () V1H 11/10  11:23:37 1:20:35 0:21:58

12 Langinier Philippe [206]   (65) V1H 11/10  11:26:50 1:23:48 0:25:11

13 Lecomte Vincent [223]   () V1H 11/10  11:27:07 1:24:05 0:25:28

14 Pedarrieu Sylvie [236] MONTARDON D'ACHILLE  (64) V1H 11/10  11:34:51 1:31:49 0:33:12

15 Jouanna Bernard [201]   () V1H 11/10  11:35:05 1:32:03 0:33:26

16 Joucaviel Claude [155]  MAUBOURGUET (65700) V1H 11/10  11:36:36 1:33:34 0:34:57

17 Gasverde Franck [213] OXYGENE 32  (32) V1H 11/10  11:36:40 1:33:38 0:35:01

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peyrou Pouquet Dominique [177]  samsons lion (64350) V2F 11/10  11:28:11 1:25:09  

2 Mamprin Simone [225]   (32) V2F 11/10  11:28:16 1:25:14 0:00:05

3 Théaux Sophie [202]   () V2F 11/10  11:30:13 1:27:11 0:02:02

4 Bertrand Marie Pierre [217] LES GASCONS EN FOLIE  () V2F 11/10  11:32:55 1:29:53 0:04:44

5 Bernerd Isabelle [210] OXYGENE 32  (32) V2F 11/10  11:36:37 1:33:35 0:08:26

6 Dulout Pascale [176]  SARNIGUET (65390) V2F 11/10  11:39:24 1:36:22 0:11:13

7 De Maria Carmen [204]   () V2F 11/10  11:42:41 1:39:39 0:14:30

8 Degers Francoise [154]  MIRANDE (32300) V2F 11/10  12:28:09 2:25:07 0:59:58

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courade Gerard [251] ASCA  () V2H 11/10  11:05:55 1:02:53  

2 Hebert Laurent [254] AIGLE PAU  () V2H 11/10  11:06:13 1:03:11 0:00:18

3 Rouquette Philippe [173] Coarraze COARRAZE (64800) V2H 11/10  11:13:28 1:10:26 0:07:33

4 Prat Gerard [250] PY RUNNERS  () V2H 11/10  11:17:00 1:13:58 0:11:05

5 Clos-Cot Philippe [153]  CASTELNAU CHALOSSE (40360) V2H 11/10  11:17:32 1:14:30 0:11:37

6 Thouault Jean Pierre [157]  PIMBO (40320) V2H 11/10  11:18:37 1:15:35 0:12:42

7 Camino Hervé [231] cugnaux  () V2H 11/10  11:21:14 1:18:12 0:15:19

8 Peyramale Pierre [243] 1000 PATTES  () V2H 11/10  11:22:24 1:19:22 0:16:29

9 Grenouilleau Guy [180]   () V2H 11/10  11:22:27 1:19:25 0:16:32

10 Dutilh Alain [228]   () V2H 11/10  11:28:02 1:25:00 0:22:07

11 Peres Yves [171]  BOURS (65460) V2H 11/10  11:29:34 1:26:32 0:23:39

12 Laffitte Christian [239]   () V2H 11/10  11:29:50 1:26:48 0:23:55

13 Prévot Nicolas [229] gamb'adour  () V2H 11/10  11:33:22 1:30:20 0:27:27

14 Fenner Jean [203]   () V2H 11/10  11:36:39 1:33:37 0:30:44

15 Bernerd Jean Luc [211] OXYGENE 32  (32) V2H 11/10  11:36:40 1:33:38 0:30:45

16 Carzon Franck [160]  SANA (31220) V2H 11/10  12:01:40 1:58:38 0:55:45

17 Martin Jean-Charles [162]  ARTIX (64170 ) V2H 11/10  12:12:47 2:09:45 1:06:52

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Condou Darracq Marie Helene [184]  IGON (64800) V3F 11/10  11:28:09 1:25:07  

2 Paulien Francette [170]  AUBOUS (64330) V3F 11/10  11:34:00 1:30:58 0:05:51

3 Calmettes Noelle [219] LA MONTHEZE  () V3F 11/10  11:41:10 1:38:08 0:13:01

4 Bardot Micheline [270]   () V3F 11/10  11:41:39 1:38:37 0:13:30

5 Piccolo Maryse [187]   () V3F 11/10  11:57:23 1:54:21 0:29:14

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marty Joseph [165] Acm Running JEZEAU (65240) V3H 11/10  11:05:52 1:02:50  

2 Vergez Guy [248]   () V3H 11/10  11:17:08 1:14:06 0:11:16

3 Segot Jean-Marie [227] FSGT.64  () V3H 11/10  11:17:55 1:14:53 0:12:03

4 De Miranda Valter [259] ASSEMPARK  (65) V3H 11/10  11:19:36 1:16:34 0:13:44

5 Lamagnere Jean [200]   () V3H 11/10  11:20:13 1:17:11 0:14:21

6 Condou-Darracq Gerard [183]  IGON (64800) V3H 11/10  11:21:25 1:18:23 0:15:33

7 Defay Patrick [234] ENDURANCE 65  (65) V3H 11/10  11:22:44 1:19:42 0:16:52

8 Lalou André [216] LAB  () V3H 11/10  11:22:49 1:19:47 0:16:57

9 Fernandez Henri [221] TRAIL DE MAGNOAC  () V3H 11/10  11:25:08 1:22:06 0:19:16

10 Senmartin Jean-Claude [185]  LAGARDE (65320) V3H 11/10  11:25:59 1:22:57 0:20:07

11 Piccolo Serge [188]   () V3H 11/10  11:30:20 1:27:18 0:24:28

12 Louvet Daniel [271]   () V3H 11/10  11:33:16 1:30:14 0:27:24

13 Calmettes Christian [220] LA MONTHEZE  () V3H 11/10  11:35:04 1:32:02 0:29:12

14 Cabos Gerard [218] ASTARAC  () V3H 11/10  12:01:02 1:58:00 0:55:10

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 15   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Airoldi Jacques [207] foules 32  () V4H 11/10  11:48:31 1:45:29  

Non classés V4H
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